平成 30 年 4 月 2 日

お 客 様 各 位

北海道中央バス株式会社

「時刻表検索システム」の一部誤表記に関するお詫びとお知らせ

当社の「時刻表検索システム」において、下記のとおり、一部のお客様に誤った時刻が表

示されていたことが判明致しました。ご利用のお客様にはご迷惑をお掛け致しましたこと深

くお詫び申し上げます。

現在は既に復旧し正しい時刻が表示されておりますが、改めて停留所時刻表で運行時刻を

ご確認のうえ、当社バスをご利用くださいますようお願い申し上げます。

記

１、内容

 システム名  時刻表検索システム（URL：http://www.bustei.cop/）

 発生時間帯  平成 30 年 4 月 1 日（日）0:00 ～ 11:30 頃

 発生内容   上記時間帯に「時刻表検索システム」で検索したお客様のうち、

       一部の方に誤った時刻が表示されていたもの。

２、お問い合わせ先

 北海道中央バス㈱ 運輸部 運行計画課 011-221-5162

以 上